Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 40 пгт. Ильского

муниципального образования Северский район

Приказ

31.08.2018г пгт. Ильского №107

Об утверждении функционирования официального Web-сайта

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской федерации от 10.07.2013г. №582 «Об
утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательных
организаций в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и
обновлении информации об образовательной организации приказываю:

1. Возложить ответственность за своевременный сбор и систематизацию
информации по направлениям ДОУ для размещения ее на официальном сайте,
сопровождение обновления информации, координации рабочей группы по
информационному наполнению на ст. воспитателя Дубовикову JI.B.

2. Назначить модератором сайта ДОУ делопроизводителя Падалка А.Н., вменить
в обязанность модератора своевременное размещение информации на сайте, ее
обновление и удаление.

3. Утвердить состав рабочей группы по информационному наполнению сайта:

- Дубовикова Любовь Вениаминовна -ст. воспитатель

- Кокарева Ирина Ивановна -  воспитатель

- Леуцкая Елена Дмитриевна -  воспитатель

- Щербакова Елена Владимировна -  воспитатель

- Шемяк Наталья Ивановна -  муз. руководитель

- Падалка Анастасия Николаевна -  воспитатель

- Дубовикова Наталья Сергеевна - воспитатель

- Кетова Юлия Владимировна -  воспитатель

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Д Д . Леуцкая

Д С . Дубовикова